
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Kateřina	CHALUPOVÁ

Název	práce Realizace	podnikatelského	záměru

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Novotná	Martina,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.arch.Václav	Jankovec

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	plně	vyhovuje	potřebám	firmy	A	HOUP,	s.r.o.	a	zajisté	bude	podkladem	k	řešení
pro	další	rozvoj	naší	firmy.	Práce	je	velmi	zajímavá,	každopádně	i	přínosná	k	reálnému	použití.
Zpracování	je	velmi	přehledné	a	působí	uceleným	a	propracovaným	dojmem.	Podnikatelský	plán,
který	je	součástí	praktické	části,	je	rovněž	dobře	propracován	a	dle	mého	názoru	je	diplomová
práce	jako	celek	plně	uplatnitelná	v	praxi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Otázka	č.	1.	Proč	ve	SWOT	analýze	hodnocení	skupin	je	skupina	"ohrožení"	v	procentuálně
mnohem	vyšším	zastoupení	než	skupina	"silné	stránky"?

Otázka	č.	2.	A	dále	by	mne	jako	majitele	firmy	zajímalo,	jakým	způsobem	lze	v	budoucnu	zvýhodnit
firmu	na	trhu	a	zvýšit	její	zisk.

Datum:	09.05.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


